Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-

000 Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700

www.natividadedaserra.sp.gov.br

EDITAL Nº. 01/2023

INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES

PARA O QUADRIÊNIO 2024/2027

A Comissão Especial Eleitoral, conforme Resolução n.º 03/23 – CMDCA, se reuniu nesta data, na sala do

gabinete da Prefeitura Municipal de Natividade da Serra, para análise das inscrições dos candidatos à Eleição

dos Conselheiros Tutelares do município de Natividade da Serra – SP, e TORNA PÚBLICO conforme segue:

N.º NOME RG STATUS

1.  ADENISIA MARIA AP. DE CASTRO SILVA 54.173.020-4 DEFERIDO

2.  ARIELI ATNES GAIA 37.675.311-0 DEFERIDO

3.  CLELIA CRISTINA DOS SANTOS FARIA 43.334.718-1 DEFERIDO

4.  DECIO BENEDITO DE AMORIN CASTRO 17.263.931-1 DEFERIDO

5.  EDIMARA AP. DOS SANTOS SILVA 43.334.555-X DEFERIDO

6.  ELISABETE AMARAL NOGUEIRA 28.407.867-0 DESISTENTE

7.  JOCELINA DOS SANTOS FERNANDES 5.892.308-X DEFERIDO

8.  LUCIANA APARECIDA ALEIXO DOS SANTOS 43.334.212-2 DEFERIDO

9.  MARILZA FAUSTINO DE MORAIS 17.628.034-0 DEFERIDO

10.  MEIRE APARECIDA FLORIANO 45.708.219-7 DEFERIDO

11.  PALOMA APARECIDA LANZILOTI 48.111.374-2 DEFERIDO

12.  PATRICIA STEFANY MATIAS 48.907.946-5 DEFERIDO

13.  SILVIO APARECIDO DA SILVA 30.567.370-1 INDEFERIDO – por falta de
documento

Natividade da Serra, 15 de maio de 2023.

DOUGLAS VIEIRA MOREIRA  JOYCE SIMON SILVA
          Presidente do CMDCA                   Representante do Executivo

CRISTIANO MARCOS SILVA  AGDA ANGELA DE MORAES

             Representante do CMDCA               Representante do CMDCA